



T.C.  
AMASYA VALİLİĞİ  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü



Sayı : 98424295-220.01-E.8028

03.07.2020

Konu : Kırıkkale- Çorum Merzifon- Samsun  
Demiryolu Projesi Nihai

DAĞITIM YERLERİNE

Amasya, Çorum, Samsun, Kırıkkale İlleri Merzifon, Merkez, Mecitözü, Sungurlu, İlkadım, Canık, Havza, Kavak, Ladik, Delice İlçeleri Gaziköy mevkiinde T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan "Kırıkkale- Çorum Merzifon- Samsun Demiryolu Projesi" ile ilgili olarak hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli bulunmuş olup, nihai kabul edilmiştir.

Nihai kabul edilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu 10 gün halkın görüşüne açılmış olup, görüş ve öneriler için bu süreç içerisinde Amasya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne veya Çevre ve Şehircilik Bakanlığına müracaat edilebilir. ÇED Yönetmeliğinin 14. maddesinin (1) fıkrasında belirtilen hüküm gereğince hazırlanan ve yazımız ekinde verilen duyuru metninin uygun araçlarla yöre halkına duyurulmasına (yöre halkının kolaylıkla ulaşabileceği merkezi bir yerde askıda ilan ve anons edilmesi -10 iş günü- vb.) yönelik ilan işlemlerinin yapılması ve gerekli duyuruların yapıldığına dair (anons ve/veya askıda ilan) tutanakların da ilan süresi sonunda Valiliğimize (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) gönderilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Osman TOK  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü-V.

Ek : ilan metni (1 sayfa)

Dağıtım:

Amasya Valiliğine  
(İl Basın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü )  
Merzifon Kaymakamlığına

5134  
Yazı İşleri Müdürlüğü  
06.10.2020  
Kaymakam

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : JPSXAUCE Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>  
Kıralıdere Mah.Kemal Ilıcak Cad.no:4 -AMASYA  
tel: 0358 218 11 66 faks : 0358 218 32 72

Bilgi için: Adem BODUR  
Mühendis



## ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

### İLAN

Amasya, Çorum, Samsun, Kırıkkale İlleri Merzifon, Merkez, Mecitözü, Sungurlu, Ilkadam, Canık, Havza, Kavak, Ladik, Delice İlçeleri Gaziköy mevkiinde T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan "**Kırıkkale- Çorum Merzifon- Samsun Demiryolu** " projesi ile ilgili olarak hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli bulunmuş olup, nihai kabul edilmiştir.

25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliğinin 14. maddesinin (1) fıkrası gereğince, "**Kırıkkale- Çorum Merzifon- Samsun Demiryolu Projesi**" ile ilgili olarak İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca nihai kabul edilen ÇED Raporu, halkın görüş ve önerilerini almak üzere Bakanlığımızda ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüzde (web sayfasında) on (10) takvim günü halkın görüşüne açılmıştır.

Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporunu incelemek isteyenler, duyuru tarihinden itibaren raporu inceleyerek zamanlama takvimi içerisinde proje hakkında Bakanlığımıza veya Valiliğimize (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) görüş bildirilebilecektir. Valiliğimize bildirilen görüşler Bakanlığımıza iletilecek olup, Bakanlıkça projeye ilgili karar alma sürecinde bu görüşler dikkate alınacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Ahmet Özkan KAYA

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü